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Załącznik nr  4 
 
 
 
 

Dom Dziennego Pobytu 
 
 

 Dom Dziennego Pobytu usytuowany przy ul. Imieli 12 oraz filia przy  
ul. Katowickiej 35 realizuje cele i zadania określone w przepisach ustawy  
o pomocy społecznej w zakresie środowiskowej formy pomocy półstacjonarnej 
dla osób starszych i niepełnosprawnych. 
 
 Dom realizuje swoje zadania poprzez: 

 zaspokajanie potrzeb bytowych, w tym zapewnienie dwóch 
posiłków (śniadanie i obiad). Posiłki spełniają oczekiwania 
pensjonariuszy ponieważ na życzenie klientów wprowadzono 
wybór zastawu posiłków 

 terapię zajęciową 
 zajęcia kulturalno – rekreacyjne 
 korzystanie z urządzeń do utrzymywania higieny osobistej 
(natryski, umywalki, urządzenia pralnicze). 

 
 W ramach terapii zajęciowej uczestnicy podejmują działania służące do 
utrzymania sprawności psychofizycznej zgodnie z wiekiem i własnymi 
możliwościami. Szczególny akcent kładzie się na systematyczne powiązania 
Domu ze środowiskiem lokalnym – z przychodnią w danej dzielnicy, domami 
kultury, młodzieżą szkolną, parafią, organizacjami pozarządowymi działającymi 
na terenie miasta Świętochłowice.  Utrzymuje się stały kontakt z rodzinami osób 
korzystających z Domu Dziennego Pobytu.  
  
 W ubiegłym roku odbyły się: 

 spotkania okolicznościowe tj.: Dzień Babci, Śniadanie 
Wielkanocne, Dzień Matki, Dzień Seniora, Mikołaj, Wigilia; 

 wycieczki turystyczne do Zielonej i Zbrosławic; 
 ognisko w Parku Jordan połączone z pieczeniem kiełbasy 
 gry towarzyskie, konkursy i ćwiczenia relaksacyjne; 
 zajęcia kulturalne i plastyczne; 
 pogadanki tematyczne; 
 zabawy taneczne (bal przebierańców, zabawa andrzejkowa) 
 występy uczniów szkół podstawowych i przedszkolaków. 
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W minionym okresie sprawozdawczym w różnych imprezach uczestniczyło 
kolejno: 

      
1. Śniadanie Wielkanocne 103 osoby 
2. Dzień Seniora  221 osób 
3. Wigilia  304 osoby 

 
 Pobyt w DDP jest odpłatny i uzależniony od wysokości posiadanego 
przez klienta dochodu. Pełny koszt usług wynosi 359,97zł. miesięcznie/ 1 osobę. 
Średnia odpłatność klienta wynosi- 110,92zł, dopłata gminy 249,05 zł. 
W roku 2004 wydano 95 decyzji przyznających miejsce w Domu Dziennego 
Pobytu. 
 
1. Pensjonariusze opłacający koszty żywienia 29 osób 
2. Pensjonariusze opłacający koszty żywienia i 

koszty przygotowania posiłku 41 osób 

3. Pensjonariusze opłacający koszty żywienia, 
koszty przygotowania posiłku i pozostałe usługi 25 osób 

 
Ponadto, w Domach wydano 30 831 gorących posiłków dla najuboższych osób   
z dzielnicy Centrum Świętochłowic i dzielnicy Lipiny, oraz 2 408 posiłków dla 
dzieci korzystających ze świetlicy socjoterapeutycznej działającej w strukturach 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 
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